شب ۲۲ اردیبهشت یکی از واحدهای پخش و شعار نویسی حزب حکمتیست در محلات دارسیران و تازآباد شهر مریوان اقدام به شعار نویسی کردند. شعارهای زنده باد منصور حکمت، زنده باد آزادی و برابری، به گارد آزادی بپیوندید، زنده باد عبدالله دارابی و صالح سرداری بر دیوارها و در اماکن عمومی این محلات نوشته شد.

۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

۱۶ مه ۲۰۰۷

## پیام صالح سرداری، محمد راستی و عبدالله دارابی به مردم مریوان در رابطه با مرگ بختیار داستوم

کارگران مردم آزدیخواه مریوان!

بدون اطلاع مردم به انجام رسانند و سپس از برگزاری مراسم علنی تعذیه در مساجد یا امکان عمومی نیز اکیدا خودداری ننمایند.